Baba adı Hüseyin Sadi anne adı Seyyide'dir. Hüseyin Sadi Bey İsfakya Bidayet Mahkemesinde kâtiplik görevinde bulunmuştur. Ruşeni Bey'in soyunun T.B.M.M Tercüme-i Hal Kâğıdı örneğinde Kadızade ailesine dayandığı görülmektedir. Kara Harp Okulu'ndan alınan bilgiye göre Ruşeni Bey, 13 Mart 1322 (26 Mart 1906) yılında Erkan-ı Harbiye Yüzbaşısı olarak eğitimini tamamlamıştır. Tercüme-i Hal Kağıdı örneğinde ise mezuniyet tarihi 3 Eylül 322 (16 Eylül 1906) olarak verilmiştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi TBMM Azasının Tercüme-i Hal Kâğıdı Örneği. Sicil No. 862.